



	сапаты жөнүндө. 2.Окуучуларды китеп менен камсыз кылуу 3.Окуучу жана мугалим деж.уюштуруу. 4. Тарификация.Ош-расписание боюнча билдирүү 5.Усулдук ишин тандоо жөнүндө 6.Тех.коопсуздук ,жолдо жүрүүнүн эрежелери боюнча инструктаж өткөрүү 7.Кл.тыш.спорт.маданият, предметтик ийримдерди уюштурууну жүргүзүү 8.Мектепте усулдук кенешменин командасын түзүү. 9.Мектепте өзүн-өзү башкаруу уюмунун иш планын түзүү		парламенттин тизмеси, пландар	завучу Окуу завучу	Окуучулардын парламенттик кенешмедe	Парламент мүчөлөрүнүн тизмеси такталат, иш пландар түзүлөт.
<b>ОКТЯБРЬ</b>						
1-жума	окуучулардын ден соолугун чындоо жана көзөмөлдөн өткөрүү максатында медициналык кароо уюштуруу. ашкананын ишин	Пландар	Фап кызматкерлери	мектеп администрациясысоц. педагог	өндүрүштүк кенешме	окуучулардын ден соолугу текшерилет, тизмелери такталат.

	көзөмөлгө алуу.					
2-жума	Класстык журналдардын толтурушуна көзөмөл кылуу	Журналдарды текшерүү	Кластык журнал			
3-жума	1.Окуучулардын социалдык абалын тактоо.  2. Окуучулардын келип кетүүсү, Алфавит китеби, окуучулардын өздүк делолору менен иш алып баруу	Окуучулардын тизмеси	Алфавит китеби, Оздук делолор буйрук китеби	Соцпедагог  ОББ	ДАК	Окуучулардын келип кетүү кыймылы такталат
4-жума						
<b>НОЯБРЬ</b>						
1-жума	1. I чейректин жыйынтыгы	1. жетишпеген окуучулар менен каникул учурунда иш алып баруу		ОББ	педкенешме	
2-жума	1. Окуучуларды олимпиадаларга даярдоо боюнча иш пландарды иштеп чыгуу. 2. Электрондук күндөлүктү колдонуунун инструкциясы менен тааныштыруу.	зоналдык предметтик олимпиадага катышуу	презентация	ОББ	Өндүрүштүк кенеш	Жаны технологияны колдонуу менен бирге окуу процессиндеги
3-жума	Мугалимдин ишмердүүлүгүнүн натыйжалуулугун баалоо боюнча	5-11- класстарда орус тили, кыргыз тили, математика	Пландар	Окуу завучу, УБ-жетекчилер	Усулдук кенеш	Окуучулардын билим денгээли жакшырат.

		сабактарынын берилиш абалы. Дептерлеринин абалы.				
4-жума	1.Окуучулардын мектептин иштөө рөжимин сакталышы тууралуу 2.1-4-кл.тамактандыруу жөнүндө 3.окуучулардын формасы жөнүндө. 4.Усулдук кенештин ишин презентациялоо	Кечиккен балдар менен иштөө		Тарбия завуч повар	ДАК	

**ДЕКАБРЬ**

1-жума	Башталгыч класстарда “Окуу керемет” долбоору боюнча сабактардын берилиш абалы. ВаалооApp тиркемелерин колдонуу менен окуу көндүмдөрүнө байкоо жүргүзүү	Сабактарга катышуу	персаналдуу	ОБЖ УБЖ	ДАК,	Мугалимдер заманбап окутуу технологияларын колдонгонду өркүндөтүшөт. Окуучуларга кайтарым байланыштын маанилүүлүгүн түшүнүшөт. ЮСАИД проектисинин иши
--------	--	--------------------	-------------	------------	------	---

						аткарылат
2-жума	Билим сапатын текшерүү 2-3-класс	Окуу жазуу күндүмдөрү	Техникасын текшерүү жат жазуу	ОБЖ УБЖ	Усулдук кенеш	
3-жума	Мугалимдин ишмердүүлүгүнүн натыйжалуулугун баалоо боюнча. Так илимдер бирикмесиндеги сабактардын берилиш абалы	1.кундолуктордун текшерилиши Кружоктордун жүргүзүлүшү боюнча журнал				
4-жума	1. II-чейректин жыйынтыгын чыгаруу, окуучулардын билим мониторингин талкулоо. 2. жаны жылдык балаты майрамы	Окуучулардын кыймылы жетишүүсү		ОББ	педкенеш ме	Окуучуларды н кыймылы такталат. Билим сапатынын натыйжасы чыгарылат.
<b>ЯНВАРЬ</b>						
2-жума	1. I-жарым жылдыктын жыйынтыгы, II-жарым жылдыкка милдеттер. 2. Жөндөмдүү жана начар окуган окуучулар менен иштөөнүн абалы, анализдер, милдеттер.	Пландар Маалымат, мониторингдер Мугалимдердин отчету	Персоналдуу	Мектеп администрациясы  ОББ	пед. кенешме е	1-жарым жылдыктын жыйынтыгы чыгарылат.
3-жума	1. Билим сапаты боюнча иш кагаздарын текшерүү.	Башталгыч класстардын	Сабактарга катышуу		Пед. кенешме	Билимдери Окуучулар

	2. Класс кабинеттердин абалы	декадасы				учун жакшы шарт түзүлөт
4-жума						
<b>ФЕВРАЛЬ</b>						
1-жума	Мугалимдердин ачык сабактарына көзөмөл 1.орус тили, чет тили сабактарынын он кундугу	Окуу куралдарынын абалы.	Сабактарга катышуу	Администрация, УБжетекчилери	Пед. кенешме	
2-жума	Жаш мугалимдерге усулдук жардам (сабактарына катышуу)	Жаш мугалимдердин ачык сабактары	тематика	ОББ УБЖ Насаатчылар	Усулдук бирикмеде	
3-жума	Насаатчылар менен тегерек стол	Пландар		УБЖ	ДАК	
4-жума	Китепкананын ишин көзөмөлдөө 2.Таланттуу, жөндөмдүү окуучулар менен иш алып баруунун аракеттери				ДАК	Талантуулар аныкталат
<b>МАРТ</b>						
1-жума	Башталгыч класстарда негизги сабактар боюнча билим сапатын Sabak App менен баалоо	Математика Адабий окуу	персоналдуу	ОББ УБ жетекчилери	ДАК	Билимдери жакшырат
2-жума	Мугалимдердин ишинин натыйжалуулугун баалоо (декадалар)	Эстетика жана технолия, дене тарбия АЧД сабактары	персоналдуу	ОББ УБ жетекчилери ОББ УБ жетекчилери	ДАК	
3-жума	1.Мектепте жана	Класстар.				

	класстарда өзүн өзү башкаруу уюмунун иштеринин абалы 2. 3-чейректин жыйынтыгын чыгаруу	Мектеп парламент				
4-жума	11-класстарды ОРТга электрондук каттоо жүргүзүү	11-класстар				
<b>АПРЕЛЬ</b>						
1-жума	1.Окуучулардын билим сапатын мониторингин талкулоо. 2.алфавиттик китеби,окуучулардын өздүк делолору менен иш алып баруу	2-11-класстар  Окуучулардын тизмеси			педкенеш ме	Анализ жүргүзүлөт
2-жума	1.Мугалимдердин ишинин натыйжалуулугун баалоо Математика,физика сабактарынын он күндүгү 2.Бүтүрүү экзамендери боюнча	Экзамендердин расписаниесин,консультациялардын графиктери	Сабактарга катышуу.			
3-жума	1-класска электрондук каттоо боюнча ата-энелерге түшүндүрүү ишин жүргүзүү	Мектептик электрондук каттоо боюнча сайты	Окуучулардын ИНН козомолдоо			
4-жума	Окуу кабинеттеринин абалы,жашылдандыруу,эс	Айлана чойро	Субботник	ТИБ	Пед кенешме	Окуучулар эмгекке

	тетикалык жабдуу					уйронушот
<b>МАЙ</b>						
1-жума						
2-жума	9-11-класстардын документерин тактоо	11-9 кл туулгандыгы тууралуу куболуктор			ДАК	
3-жума	Мектеп ремонтун, мугалимдердин эс алуусун уюштуруу	Графиктерди тузуу				
4-жума	1. Усулдук бирикмелердин жыйынтыгы 2. окуу жылдын ичинде мам. программалардын аткарылышы жөнүндө	УБдин аткарылган иштердин жыйынтыгы			ДАК	
<b>ИЮНЬ</b>						
1-жума	IV чейректин жыйынтыгын чыгаруу				Пед. Кенешме	
2-жума	Бүтүрүү класстарына ЖМА уюштуруу өткөрүү	Жобо, окуу жылын аяктоо боюнча				
3-жума	Бүтүрүү класстарына ЖМА өткөрүү	билеттер				
4-жума						